Наименование подразделения
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

_____._____.20___
О внесении изменений

в план закупки

	Директору НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
С.М. Кадочникову

Уважаемый Сергей Михайлович!
Прошу Вас дать указание о внесении изменений в План закупки товаров, работ услуг на 20___ г. в соответствии с Приложением.
Приложение: Перечень изменений
	Должность

	И.О.Фамилия

Исполнитель:

тел: